

Referat fra årsmøte i DNT Sunnmøre 23. Mars 2021

Avholdt digitalt, på Teams
Tid: 23/03/2020 kl. 18.00

50 personer var påmeldt årsmøtet, 23 deltok.

Styreleder Jørn Håskjold ønsket velkommen.

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Årsmøtet var først satt opp 23. mars fysisk for 50 på Rollonhuset og de som ønsket kunne delta på teams ved påmelding. Det ble annonsert i Sunnmørsposten 16. februar og Nytt i Uka 17. Mars samt på foreningens nett- og facebookside. Den 21. mars kom nye instruksjer for blant annet arrangement grunnet av korona-viruset, og hele møtet måtte over på teams. Alle tillitsvalgte og komitede medlemmer i foreningen fikk invitasjon på e-post.

Ingen hadde bemerkninger til innkallingen, og møtet ble erklært lovlig satt.

Kyrre Rørstad hadde takket ja til å være ordstyrer.

Sak 2 Valg av personer til å signere protokollen

Martin Hauge-Nilsen og Irene Rødseth sa seg villig til å signere protokollen.

Sak 3 Styrets årsmelding

Årsmeldinga var lagt tilgjengelig på DNT Sunnmøre sitt kontor fra 16. mars, men var også lagt ut på hjemmesiden og på facebook.

Styreleder Jørn Håskjold gikk gjennom årsmeldingen. Det kom ingen spørsmål eller kommentarer og årsmeldingen ble godkjent.

Sak 4 Regnskap

Styreleder gikk gjennom regnskapet for 2020. Audun Halsen, BDO leste opp konklusjonen i revisors beretning, og regnskapet ble godkjent.

Sak 5 Valg

Valgkomiteens innstilling:

Rolle	Navn	Status	På valg/velges for
Styreleder	Jørn Håskjold	Forslag gjenvalg	1 år
Styremedlem	Edmund Hofseide	Forslag gjenvalg	Ikke på valg
Styremedlem	Lisbeth Brandal	Forslag gjenvalg	Ikke på valg
Styremedlem	Hilde Wille	2 år (1 år igjen)	2 år
Styremedlem	Audhild G. Rotevatn	2 år (1 år igjen)	2 år
Varamedlem	Jon Andre Teigen	Forslag gjenvalg	1 år
Varamedlem	Marit Ramsevik	Forslag gjenvalg	1 år
Varamedlem	Kyrre Rørstad	Forslag gjenvalg	1 år
Varamedlem	Wenche Henden	Forslag gjenvalg	1 år
Rådsmedlem	Jan Morten Nilsen		Ikke på valg
Rådsmedlem	Elling Kilsti		Ikke på valg
Rådsmedlem	Børre Vegsund	Forslag gjenvalg	4 år

Rådsmedlem	Liv Tefre		Ikke på valg
Rådsmedlem	Synnøve Erstad		Ikke på valg
Rådsmedlem	Oddbjørn Berge		Ikke på valg
Rådsmedlem	Gudrun Wangsmo		Ikke på valg
Rådsmedlem	Knut Gjerde		Ikke på valg
Rådsmedlem	Aslaug Flisnes		Ikke på valg
Rådsmedlem	Hallvard Lied		Ikke på valg
Rådsmedlem	Øyvind Hunnes		Ikke på valg
Rådsmedlem	Anny Kaldhol		Ikke på valg
Rådsmedlem	Asbjørn Stave	Forslag gjenvalg	4 år
Rådsmedlem	Hallvard M Jacobsen	Forslag gjenvalg	4 år
Rådsmedlem	Inger M Myklebust		Ikke på valg
Rådsmedlem	Arnulf Kvalsvik	Forslag gjenvalg	4 år
Valgkomite	Gjertrud Byfuglien	Forslag ny medlem	3 år

Alle ble valgt ved akklamasjon.

Ellen Marstrander ble takket av etter 3 år i valgkomiteen.

Valgkomiteen består ellers av Frøydis Høyland Svisdahl (1 år) og Fride Tennebø (2 år)

Revisor BDO AS sa seg villig til å fortsette.

Sak 6 Diverse

Det ble ikke utdelt noe hederstegn, noe vi ønsker å ta igjen når vi kan møtes fysisk.

Jørn Håskjold informerte om hva styret blant annet jobber med pr.d.d. Naust i Nørvevika er igangsett og skal bli et lager og tilbud for kajakk og kano. Vi regner med at i løpet av sommeren skal dette være klart til bruk.


Etter påske starter snekkerne opp igjen og skal fullføre rehabilitering/utvidelse av kjøkken/kokkeloft på Reindalseter. Det skal stå ferdig til åpning 26. Juni.

Vi er også igang med å sjekke muligheter for rehabilitering/utbygg på Pyttbua. Vi har hatt geologiske undersøkelser der oppe som anbefaler at vestdelen av Pyttbua blir erstattet med evt. påbygg på sikringshytta. Vi er i samtale med Nasjonalparken om hva som kan være mulig å få godkjent.

Styreleder takket for godt møte.

Ålesund, 26/3-2021


Martin Hauge-Nilsen


Irene Rødseth